

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 092  
Stavba: ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

KSO:  
Místo: pavilon B

CC-CZ:  
Datum: 27. 11. 2020

Zadavatel:  
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

IČ: 27256456  
DIČ: CZ27256456

Zhotovitel:  
SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ: 27104621  
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
František Beránek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>338 409.11</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>338 409.11</b>	<b>71 065.91</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>409 475.02</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 092

**Stavba:** ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Místo: pavilon B

Datum: 27. 11. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>338 409.11</b>	<b>409 475.02</b>
SO.102	Veřejné_osvětlení_úprava_komunikace_závory_	21 410.55	25 906.77
SO.101	Oprava_komunikace_závory	316 998.56	383 568.26

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Objekt:

SO.102 - Veřejné\_osvětlení\_úprava\_komunikace\_závory\_

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2020

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

IČ:

27256456

DIČ:

CZ27256456

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Beránek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 410.55</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	21 410.55	21.00%	4 496.22	
snížená	0.00	15.00%	0.00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>25 906.77</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Objekt:

SO.102 - Veřejné\_osvětlení\_úprava\_komunikace\_závory\_

Místo:

Datum:

27. 11. 2020

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**21 410.55**

21-M - Elektromontáže silnoproud

4 567.50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

16 843.05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Objekt:

SO.102 - Veřejné osvětlení úprava komunikace závorý\_

Místo:

Datum: 27. 11. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

Projektant:

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel: František Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**21 410.55**

D	21-M	Elektromontáže silnoproud					4 567.50
22	K	PC	Práce montážní plošiny	hod	4.000	910.00	3 640.00
23	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	m	35.000	26.50	927.50

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					16 843.05
26	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0.035	1 288.00	45.08
27	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1.000	912.01	912.01
28	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	0.950	590.00	560.50
29	M	Pol15	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m3	0.950	3 355.00	3 187.25
30	M	Pol16	Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 200	ks	1.000	483.00	483.00
31	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	0.200	161.00	32.20
32	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhuštění, urovnání	m3	0.300	483.00	144.90
33	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	35.000	128.80	4 508.00
35	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	35.000	76.02	2 660.70
36	M	Pol17	Písek pro kabelové lože	m3	5.600	424.85	2 379.16
45	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	35.000	55.15	1 930.25

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Objekt:

SO.101 - Oprava\_komunikace\_závory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

František Beránek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2020

IČ:

27256456

DIČ:

CZ27256456

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**316 998.56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 998.56	21.00%	66 569.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

**383 568.26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Objekt:

SO.101 - Oprava\_komunikace\_závory

Místo:

Datum: 27. 11. 2020

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**316 998.56**

HSV - Práce a dodávky HSV	302 998.56
1 - Zemní práce	56 287.95
2 - Zakládání	18 940.82
5 - Komunikace pozemní	150 257.77
8 - Trubní vedení	18 701.04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 244.79
997 - Přesun sutě	21 121.61
998 - Přesun hmot	15 444.58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500.00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 500.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ONMB\_Úprava\_komunikace\_ZÁVORY

Objekt:

SO.101 - Oprava\_komunikace\_závory

Místo:

Datum: 27. 11. 2020

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice

Projektant:

Zhotovitel:

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Zpracovatel:

František Beránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**316 998.56**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				302 998.56
D	1		Zemní práce				56 287.95
1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	115.000	118.80	13 662.00
	W		" stávající dlažba vlnka pod závorou "				
	W		9,0*7,0		63.000		
	W		" lžko napojení na stávající dlažbu, přespádování "				
	W		11,0*2,0		22.000		
	W		" rozebrání podél rozšiřování komunikace "				
	W		30,0*1,0		30.000		
	W		Součet		115.000		
2	K	113107542	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	39.000	79.11	3 085.29
	W		" rozšíření komunikace "				
	W		19,5*2,0		39.000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30.000	52.02	1 560.60
	W		30,0		30.000		
4	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	24.000	463.50	11 124.00
	W		" rozšíření komunikace v oblouku "				
	W		20,0*2,0*0,6		24.000		
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6.950	780.30	5 423.09
	W		" pro obruby "				
	W		30,0*0,5*0,25		3.750		
	W		" základ pro závoru "				
	W		4,0*1,0*0,8		3.200		
	W		Součet		6.950		
6	K	162751134	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	30.950	207.90	6 434.51
	W		24,0+6,95		30.950		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	52.615	225.00	11 838.38
	W		30,95*1,7		52.615		
8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	133.000	23.76	3 160.08
	W		20,0*2,0		40.000		
	W		30,0*1,0+20,0*2,0+9,0*7,0		133.000		
D	2		Zakládání				18 940.82
9	K	132302431	Hloubení rýhy, montáž + pokládka, zapískování chráničky DN160 vč. materiálu	m	7.000	242.10	1 694.70
	W		"chránička kabelová průměr do 110"				
	W		7,0		7.000		
10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	40.000	16.29	651.60
	W		20,0*2,0		40.000		
11	M	69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	50.600	25.37	1 283.72
	W		40,0*1,10		44.000		
	W		44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		50.600		
12	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	3.200	2 631.50	8 420.80
	W		" základový pas závory "				
	W		4,0*1,0*0,8		3.200		
13	K	919735R01	Řezání betonu a zámkové dlažby do 100 mm	m	53.000	130.00	6 890.00
	W		" řezání ve směrovém oblouku a kolem šachet. napojení na stávající plochu ze ZD "				
	W		53,0		53.000		
D	5		Komunikace pozemní				150 257.77
15	K	001	Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm)	m2	30.000	664.05	19 921.50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" podél obruby v parkovacích místech, ve dvou vrstvách "				
	VV		(30,0*0,5)*2		30.000		
18	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	60.000	189.00	11 340.00
	VV		" rozšíření komunikace "				
	VV		30,0*2,0		60.000		
19	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	67.000	324.90	21 768.30
	VV		" rozšíření komunikace "				
	VV		30,0*2,0		60.000		
	VV		" po výkopu kabelového vedení k závoře "				
	VV		7,0*1,0		7.000		
	VV		Součet		67.000		
14	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	30.000	17.10	513.00
	VV		30,0		30.000		
20	K	596211231	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	175.000	311.60	54 530.00
	VV		" rozšíření komunikace "				
	VV		30,0*2,0		60.000		
	VV		" výměna dlažby pod závorou "				
	VV		9,0*7,0		63.000		
	VV		" předláždění podél obruby "				
	VV		30,0*1,0		30.000		
	VV		" napojení na stávající dlažbu vč. přespádování "				
	VV		11,0*2,0		22.000		
	VV		Součet		175.000		
21	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	135.300	284.05	38 431.97
	VV		" rozšíření komunikace "				
	VV		30,0*2,0		60.000		
	VV		" výměna dlažby pod závorou "				
	VV		9,0*7,0		63.000		
	VV		Mezisoučet		123.000		
	VV		123,0*0,1		12.300		
	VV		Součet		135.300		
16	K	953331121	Nátěr styčné plochy živичné asfaltovým tmelem tl. do 50mm	m	30.000	35.10	1 053.00
17	K	953332R14	Zatření spojovací spáry původníko krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem	m	30.000	90.00	2 700.00
D	8		Trubní vedení				18 701.04
22	K	899331R11	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu, vč. doplnění konstrukčního souvrství komunikace	kus	2.000	9 350.52	18 701.04
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 244.79
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30.000	241.30	7 239.00
24	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	33.000	128.25	4 232.25
	VV		30,0*1,1		33.000		
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2.025	2 673.00	5 412.83
	VV		30,0*0,45*0,15		2.025		
	VV		Součet		2.025		
26	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	30.000	36.72	1 101.60
27	K	961044111.1	Bourání základů z betonu prostého	m3	1.560	2 730.20	4 259.11
	VV		" betonová patka silničních obrub "				
	VV		26*0,4*0,15		1.560		
	VV		Součet		1.560		
D	997		Přesun sutě				21 121.61
28	K	997221561.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	51.775	43.65	2 259.98
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	258.875	11.34	2 935.64
	VV		51,775*5		258.875		
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51.775	147.60	7 641.99
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	51.775	160.00	8 284.00
D	998		Přesun hmot				15 444.58
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	82.056	58.05	4 763.35
33	K	998225193	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 3000 m	t	82.056	18.27	1 499.16
34	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	27.352	335.70	9 182.07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W	82,056/3			27,352		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000.00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 500.00
35	K	011503000	Vytyčení podzemních sítí	...	1.000	3 500.00	3 500.00
36	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	...	1.000	500.00	500.00
37	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1.000	500.00	500.00
D	VRN3		Zařízení staveniště				9 500.00
38	K	032002000	Zařízení staveniště	...	1.000	3 000.00	3 000.00
39	K	034103000	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	...	1.000	2 000.00	2 000.00
40	K	034303000-01	Zřízení DIO	...	1.000	1 500.00	1 500.00
41	K	034303000-02	Údržba a pronájem DIO	...	1.000	2 000.00	2 000.00
42	K	034303000-03	Odstranění DIO	...	1.000	1 000.00	1 000.00